RESULTADO BOLSA PDSE
Edital 002/2021/CAV

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições
regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 002/2021/CAV, resolve:

Publicar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de bolsa PDSE

Clarissa Pellegrini Ferreira - APROVADA

Conforme o presente edital, a próxima etapa, ou seja, a inscrição da candidatura
no sistema da CAPES, incluindo preenchimento do formulário de inscrição online
e envio da documentação obrigatória, é de responsabilidade da doutoranda.

Lages, 10 de março de 2020.

Prof.ª Dra. Amanda Leite Bastos Pereira

Coordenadora Local do PMBqBM